
Czerwionka-Leszczyny 10.10.2018 r.

ZDiSK-ZPM.271.7.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  „  Realizacja  utrzymania
zimowego  (odśnieżania)  dróg  gminnych  na  terenie  Gminy  i  Miasta  Czerwionka  –  Leszczyny
w sezonie zimowym 2018/2019”.

Zamawiający na podstawie art.  86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo
zamówień publicznych (t.  j.   Dz.  U.  z  2017 r.  poz.  1579 z późn.  zm.),  przekazuje  informacje
z otwarcia ofert  w przedmiotowym postępowaniu:

1. Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:
316 000,00 zł brutto, w tym:
na sfinansowanie części I zamówienia –     kwota 24 000,00 zł brutto,
na sfinansowanie części II zamówienia –    kwota 23 000,00 zł brutto,
na sfinansowanie części III zamówienia –   kwota 21 000,00 zł brutto,
na sfinansowanie części IV zamówienia –   kwota 28 000,00 zł brutto,
na sfinansowanie części V zamówienia –    kwota 25 500,00 zł brutto,
na sfinansowanie części VI zamówienia –   kwota 24 500,00 zł brutto,
na sfinansowanie części VII zamówienia –  kwota 24 500,00 zł brutto,
na sfinansowanie części VIII zamówienia – kwota 23 000,00 zł brutto,
na sfinansowanie części IX zamówienia –   kwota 23 000,00 zł brutto,
na sfinansowanie części X zamówienia –    kwota 25 500,00 zł brutto,
na sfinansowanie części XI zamówienia –   kwota 26 000,00 zł brutto,
na sfinansowanie części XII zamówienia –  kwota 25 000,00 zł brutto,
na sfinansowanie części XIII zamówienia – kwota 23 000,00 zł brutto.

2.  Firmy oraz  adresy Wykonawców,  którzy złożyli  oferty  wraz  z  cenami,  terminami  wykonania
zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach.

Zadanie nr I – Odśnieżanie dzielnicy Czerwionka Centrum 

Nr
oferty:

Nazwa oraz adres
Wykonawcy: 

Cena oferty
brutto:

Termin
wykonania

zamówienia:

Warunki
płatności:

Rok produkcji
pojazdu-
ciągnika:

Czas
przystąpienia do
realizacji usługi:

1 Usługi Transportowe 
Usługi Asenizacyjne 
Handel Obwoźny Opałem 
Andrzej Ptak
44-237 Bełk, ul.Główna 97

32 400,00 zł do
30.04.2019r.

zgodnie
z SIWZ

1978 do 40 min.

1



Zadanie nr II – Odśnieżanie dzielnicy Czerwionka Karolinka

Nr
oferty:

Nazwa oraz adres
Wykonawcy: 

Cena oferty
brutto:

Termin
wykonania

zamówienia:

Warunki
płatności:

Rok produkcji
pojazdu-
ciągnika:

Czas
przystąpienia do
realizacji usługi:

1 Malik Rajmund
44-230 Bełk, 
ul. Główna 180 B

28 500,00 zł do
30.04.2019r.

zgodnie
z SIWZ

1965 do 20 min.

Zadanie nr III – Odśnieżanie dzielnicy Leszczyny Osiedle

Nr
oferty:

Nazwa oraz adres
Wykonawcy: 

Cena oferty
brutto:

Termin
wykonania

zamówienia:

Warunki
płatności:

Rok produkcji
pojazdu-
ciągnika:

Czas
przystąpienia do
realizacji usługi:

1 Usługi Transportowe 
Usługi Asenizacyjne 
Handel Obwoźny Opałem 
Andrzej Ptak
44-237 Bełk, ul.Główna 97

27 540,00 zł do
30.04.2019r.

zgodnie
z SIWZ

1989 do 40 min.

Zadanie nr IV – Odśnieżanie dzielnicy Leszczyny Stare

Nr
oferty:

Nazwa oraz adres
Wykonawcy: 

Cena oferty
brutto:

Termin
wykonania

zamówienia:

Warunki
płatności:

Rok produkcji
pojazdu-
ciągnika:

Czas
przystąpienia do
realizacji usługi:

1 Adam Radecki
44-213 Książenice,
 ul. Ks. Pojdy 163

27 040,00 zł do
30.04.2019r.

zgodnie
z SIWZ

1988 do 20 min.

Zadanie nr V – Odśnieżanie dzielnicy Czuchów

W przedmiotowym postępowaniu w tej części zamówienia nie wpłynęła żadna oferta.

Zadanie nr VI – Odśnieżanie dzielnicy Dębieńsko Stare

Nr
oferty:

Nazwa oraz adres
Wykonawcy: 

Cena oferty
brutto:

Termin
wykonania

zamówienia:

Warunki
płatności:

Rok produkcji
pojazdu-
ciągnika:

Czas
przystąpienia do
realizacji usługi:

1 PHU MAPET
Henryk Chucz
ul. Górnicza 26
44-230 Czerwionka-
Leszczyny

33 210,00 zł do
30.04.2019r.

zgodnie
z SIWZ

1994 Do 20 min.

Zadanie nr VII – Odśnieżanie dzielnicy Dębieńsko Wielkie

Nr
oferty:

Nazwa oraz adres
Wykonawcy: 

Cena oferty
brutto:

Termin
wykonania

zamówienia:

Warunki
płatności:

Rok produkcji
pojazdu-
ciągnika:

Czas
przystąpienia do
realizacji usługi:

1 TRANSBUD 
Stanisław Chucz
ul. Górnicza 26

33 210,00 zł do
30.04.2019r.

zgodnie
z SIWZ

2003 Do 20 min.

2



44-230 Czerwionka-
Leszczyny

2 Usługi Transportowo-
Rolnicze i Leśne 
Ryszard Prochot
44-246 Palowice, 
ul. Bełkowska 12

28 782,00 zł do
30.04.2019r.

zgodnie
z SIWZ

2008 do 20 min.

Zadanie nr VIII – Odśnieżanie sołectwa Palowice

Nr
oferty:

Nazwa oraz adres
Wykonawcy: 

Cena oferty
brutto:

Termin
wykonania

zamówienia:

Warunki
płatności:

Rok produkcji
pojazdu-
ciągnika:

Czas
przystąpienia do
realizacji usługi:

1 Transport, Handel, Prace 
ziemne Wilhelm Szymura
44-246 Szczejkowice, 
ul. Bełkowska 1

22 800,00 zł do
30.04.2019 r.

zgodnie
z SIWZ

1980 do 20 min.

Zadanie nr IX – Odśnieżanie sołectwa Szczejkowice

Nr
oferty:

Nazwa oraz adres
Wykonawcy: 

Cena oferty
brutto:

Termin
wykonania

zamówienia:

Warunki
płatności:

Rok produkcji
pojazdu-
ciągnika:

Czas
przystąpienia do
realizacji usługi:

1 Transport, Handel, Prace 
ziemne Wilhelm Szymura
44-246 Szczejkowice, 
ul. Bełkowska 1

20 520,00 zł do
30.04.2019 r.

zgodnie
z SIWZ

2005 do 20 min.

Zadanie nr X – Odśnieżanie sołectwa Stanowice

Nr
oferty:

Nazwa oraz adres
Wykonawcy: 

Cena oferty
brutto:

Termin
wykonania

zamówienia:

Warunki
płatności:

Rok produkcji
pojazdu-
ciągnika:

Czas
przystąpienia do
realizacji usługi:

1 Usługi Transportowe 
Krzysztof Warzecha
44-230 Czerwionka-
Leszczyny, 
ul. Główna 163 b

33 000,00 zł do
30.04.2019r.

zgodnie
z SIWZ

1987 do 20 min.

Zadanie nr XI – Odśnieżanie sołectwa Bełk

Nr
oferty:

Nazwa oraz adres
Wykonawcy: 

Cena oferty
brutto:

Termin
wykonania

zamówienia:

Warunki
płatności:

Rok produkcji
pojazdu-
ciągnika:

Czas
przystąpienia do
realizacji usługi:

1 Malik Rajmund
44-230 Bełk, 
ul. Główna 180 B

36 000,00 zł do
30.04.2019r.

zgodnie
z SIWZ

1986 do 20 min.

Zadanie nr XII – Odśnieżanie sołectwa Książenice

Nr
oferty:

Nazwa oraz adres
Wykonawcy: 

Cena oferty
brutto:

Termin
wykonania

zamówienia:

Warunki
płatności:

Rok produkcji
pojazdu-
ciągnika:

Czas
przystąpienia do
realizacji usługi:

3



1 F.H.U. Joanna Śleziona
44-230 Czerwionka-
Leszczyny,
ul. Wolności 27

25 200,00 zł do
30.04.2019r.

zgodnie
z SIWZ

2017 do 20 min.

Zadanie nr XIII – Odśnieżanie sołectwa Przegędza

W przedmiotowym postępowaniu w tej części zamówienia nie wpłynęła żadna oferta.

3.  Na  podstawie  art.  24  ust.  11  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  –  Prawo  Zamówień
Publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), przypominam o obowiązku każdego
Wykonawcy  o  przekazaniu  Zamawiającemu  w  terminie  3  dni  od  dnia  przekazania  niniejszej
informacji z otwarcia ofert, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej,  o  której  mowa  w  art.  24 ust.  1  pkt  23.  Wraz  ze  złożeniem  oświadczenia,
Wykonawca może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  z  innym wykonawcą nie  prowadzą  do
zakłócenia  konkurencji  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia.  Wykonawca  nie  jest
zobowiązany do przekazania Zamawiającemu przedmiotowego oświadczenia w przypadku gdy
w przedmiotowym postępowaniu w danej części zamówienia została złożona tylko jedna oferta
tego Wykonawcy.

4


